— BELGIAN ===

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

GYCLING
BEKER VAN BELIE MOMIGNIES MEN. FRANCY LENERS
COUPE DE BELGIQUE 92/09/2019 -
CYCLING
Deeln/Partants: 154 151 km 43,860 km/uur
Rang Nr UCicode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
1 43 BEL 100071586 81 VERRAES Benjamin VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:26:34
2 38 BEL 100 138982 62 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 0:00:00
3 1BEL 100070 790 61 MANNAERTS Jelle HUBO - TITAN CARGO CT 0:00:00
4 92 BEL 100 068 987 04 DEWEER Jochen DOVY KEUKENS - FCC 0:00:00
5 39 BEL 100 099 674 39 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT 0:00:00
6 33 BEL 100 086 317 68 VAN LAER Ward VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:00
7 107 BEL 100129 618 10 VAN DYCK Wesley VETRAPO CYCLING TEAM 0:00:00
8 54 BEL 100 163 931 82 DE VET Sander CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
9 148 BEL 10015381251 BAILLIEVIER Kilian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
10 74 BEL 100 164 793 71 TUSCANO Alessandro RVC OTTIGNIES 0:00:00
11 14 BEL 100 128 19542 CLAUS Dieter STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00
12 3 BEL 100 163 870 21 DENS Tuur HUBO - TITAN CARGO CT 0:00:00
13 16 BEL 10007451095 ELEN Sander ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:00
14 53 BEL 100 162 243 43 ERNST Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
15 174 FRA 100 136 205 01 RICHARD Valentin CLUB CYCLISTE VILLENEUVE ST GERMAIN Al 0:00:00
16 142 BEL 100 137 982 32 DEBUY Anthony TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 0:00:00
17 164 FRA 100 088 848 77 FLET Axel ESEG DOUAI 0:00:00
18 8 BEL 100 762 68555 GERITS Vince STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00
19 128 BEL 100 143087 93 VAN NUFFELEN Glen ASFRA RACING TEAM 0:00:00
20 50 BEL 100101327 43 PETIT Tomas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
21 141 NED 100 076 207 46 VERMEER Tom TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 0:00:00
22 7 BEL 100 068 988 05 RAEYMAEKERS Mattias HUBO - TITAN CARGO CT 0:00:00
23 11 BEL 100157 98250 VAN GENECHTEN Steff STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00
24 162 FRA 100 255 676 65 BERNARD Baptiste ESEG DOUAI 0:00:00
25 42 BEL 100 143 018 24 WIELFAERT Kristof VAN EYCK SPORT 0:00:00
26 6 BEL 100 096 654 26 PEELAERS Jeff HUBO - TITAN CARGO CT 0:00:00
27 72 BEL 100506 467 14 DELAHAYE Aurélien RVC OTTIGNIES 0:00:00
28 28 BEL 10007080172 VAN DE MIEROOP Sam WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:00
29 49 BEL 100 156 804 36 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:00
30 115BEL 100 157 919 84 DE RAEVE Stan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 0:00:00
31 121 BEL 100 156 787 19 MEENS Johan ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 0:00:00
32  10BEL 100 157 76527 VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM 0:00:00
33 149 BEL 100 156 70130 DHONT Arnoud VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
34 172 FRA 100 155 316 03 ELOY Maxime CLUB CYCLISTE VILLENEUVE ST GERMAIN Al 0:00:00
35 41 BEL 100086 40155 SIMON Kenn VAN EYCK SPORT 0:00:00
36 152 BEL 100 16141386 SAINTOBIIN Quinten VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:00
37  83BEL 100120676 89 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAAL 0:00:00
38 127 BEL 100 157 124 65 SCHOTTE Louwrence ASFRA RACING TEAM 0:00:00
39 61 100 165 018 05 VAN ROY Matthias HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:00:00
40 129 BEL 100 158 555 41 DUBOIS Foeke ASFRA RACING TEAM 0:00:00
41 51 BEL 100163929 80 DETHY Matthis CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
42 155 BEL 100 730 206 71 DAME Dylan DANNYJI CYCLING TEAM 0:00:00
43  15BEL 10006119569 DRUYTS Gerry ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:00
44 46 BEL 100 156 760 89 DE NEVE Joerik VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:00
45 173 FRA 100 142 759 56 HANCKE Charles CLUB CYCLISTE VILLENEUVE ST GERMAIN Al 0:00:00
46 96 BEL 100 154 820 89 DEVOOGDT Tiebo DOVY KEUKENS - FCC 0:00:00
47 118 BEL 100 164 893 74 VAN DER HAEGEN Jarne ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 0:00:00
48 143 BEL 100 163 494 33 BEERNAERT David TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 0:00:00
49 2 BEL 100 030 520 46 JACOBS Pieter HUBO - TITAN CARGO CT 0:00:00
50 27 BEL 100 156 72554 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:00
51 58 BEL 100 607 530 03 LEDEGEN Dietmar HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:00:00
52 120 NED 100 233 596 04 HASSERT Sven ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 0:00:00
53  29FIN 100 024 520 60 HELMINEN Matti VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:00
54 52 BEL 100 158 417 00 RENSON Vincent CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
55 32 BEL 10014307177 DE PROOST Jasper VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:00
56  25BEL 100 13118020 ROMBOUTS Bram WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:00

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



— BELGIAN ===

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

CYCLING
T MOMIGNIES MEN. FRANCY LENERS
GOUPE DE BELGIQUE 2019
22/09/2019 -
CYCLING
Deeln/Partants: 154 151 km 43,860 km/uur
Rang Nr UCicode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

57 40BEL 100147 12254
58 36 BEL 100 139962 72
59 71 BEL 100 066 588 30
60 95BEL 100 163 603 45
61 80BEL 100 165 170 60
62 159 FRA 100 256 117 21
63 108 BEL 100 046 449 67
64 37 BEL 100 149 235 33
65 146 BEL 100 164 875 56
66  45BEL 100 163 464 03
67 22 BEL 100 145985 81
68 89 BEL 100057 11563
69 90 BEL 100 080 416 84
70 170 GBR 100 647 691 06
71 123 BEL 100 162 512 21
72 119 BEL 100 153485 15
73 4 BEL 100 155 397 84
74 154 BEL 100 461 302 51
75 18 BEL 100 096 997 78
76 145 BEL 100 164 203 63
77 153 BEL 100 142 776 73
78 5BEL 100 145 885 78
79 98 BEL 100 106 061 24
80 24 BEL 100 164 530 02
81 35BEL 100619 520 62
82 151 BEL 100 150 048 70
83 147 BEL 100 165 002 86
84  34BEL 100 164 22484
85 131 BEL 100 163249 79
86 165 FRA 100 079 963 19
87 23 BEL 10011427287
88 101 BEL 100 145980 76
89 44 BEL 100 156 805 37
90 103 BEL 100 153 512 42
91 48 BEL 100 080 420 88
92 47 BEL 10007487370
93 30BEL 10013119333
94 9 BEL 100 154 713 79
95 13 BEL 100 163 588 30
96 150 BEL 100 164 045 02
97 17 BEL 100 164 686 61
98 84 BEL 100 140670 04
99 163 FRA 100 282 863 92
100 166 JPN 100 208 429 57
101 81 BEL 100 164 961 45
102 144 BEL 100 161 410 83
103 93 BEL 100117 397 11
104 100 BEL 100 149 194 89
105 75 FRA 100 818 801 08
Abbandons / Opgaves :
19 BEL 100 098 040 54
20 BEL 100111 42553
26 BEL 100 164 305 68
31 BEL 100 126 129 13
55 BEL 100 156 699 28
56 BEL 100 165 116 06

MAESEN Dries
MOENS Jens

DONNAY Laurent
BRUYNEEL Tristan
WOUTERS Rick

SENO Clément
VANOVERSCHELDE Kobe
TIMMERMANS Tim
VAN DEN HEEDE Niels
BAELE Ben
VERCAMMEN Jeroen
BAIOLET Nicolas
JACOB Frédéric

BOWN Morgan
TOUBEAU Alexandre
MUYLAERT Sam
HILLEN Michiel
VERHOEYEN Brecht
VAN BROEKHOVEN Bram
HOUTEKIER Justin
VAN COPPENOLLE Lars
VAN TILBORGH Brent
WIGGINS Doron
PEERSMAN Gerben
NIJS Thibaut
MOERMAN Jens

VAN OOST Kim
JACOBS Owen
VANDEMEULEBROECKE Steve
HUYGENS Maxime
HEYNS Nils

DE CAERLE Gino
WANTE Jari
VALVEKENS Jannes
ROSSEEL Ricky
NACHTERGAELE Niels
CORNELIS Jonas

PUT Lars

BRAMS Tim

FORRIER Gianni
SCHOUTEDEN Bert
VANDERHEYDEN Jens
DEMAN Baptiste
KADOTA Yusuke
VANHEES Brent
LEFEVER Valentin

DE MAREZ Ruben
DELAEY Oliver

TANIS Quentin

VAN OPSTAL Thomas
VAN ENDE Wouter
LAUWERYSEN Jarne
DE GROEF Felix

DE LIE Axel

VINCENT Johan

VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

RVC OTTIGNIES

DOVY KEUKENS - FCC

WSC HAND IN HAND BAAL

DANNYJI CYCLING TEAM

VETRAPO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

CLUB CYCLISTE VILLENEUVE ST GERMAIN Al
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

HUBO - TITAN CARGO CT

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
HUBO - TITAN CARGO CT

DOVY KEUKENS - FCC

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
ASFRA RACING TEAM

ESEG DOUAI

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
YOUNG CYCLING TALENT D&D
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TALENT D&D
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
WSC HAND IN HAND BAAL

ESEG DOUAI

ESEG DOUAI

WSC HAND IN HAND BAAL

TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT

DOVY KEUKENS - FCC

YOUNG CYCLING TALENT D&D

RVC OTTIGNIES

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
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0:01:06
0:01:36
0:01:53
0:01:53
0:03:20
0:03:20
0:03:42
0:03:42
0:03:42
0:05:39
0:05:47
0:06:10
0:07:13
0:09:35



— BELGIAN ===

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

GYCLING
BEKER VAN BELIE MOMIGNIES MEN. FRANCY LENERS
COUPE DE BELGIQUE 92/09/2019 -
CYCLING
Deeln/Partants: 154 151 km 43,860 km/uur
Rang Nr UCicode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
57 BEL 100 109 761 38 HAEMELS Bavo HEIST CYCLING TEAM (HCT)
59 BEL 100 164 456 25 MICHAUX Simon HEIST CYCLING TEAM (HCT)
60 BEL 100 897 972 27 VANGORP Sam HEIST CYCLING TEAM (HCT)
62 BEL 100 115842 08 VAN NYEN Hans HEIST CYCLING TEAM (HCT)
63 BEL 100 609 552 85 WYNANTS Mitchell HEIST CYCLING TEAM (HCT)
64 BEL 100 111 608 42 DE BROEDER Maxwell ILLI-BIKES CYCLING TEAM
65 BEL 100 132 431 10 MERTENS Joran ILLI-BIKES CYCLING TEAM
66 BEL 100 068 030 17 MELS Fabrice ILLI-BIKES CYCLING TEAM
67 BEL 100 153 810 49 MONDELAERS Jarno ILLI-BIKES CYCLING TEAM
68 BEL 100 162 669 81 VAN LAER Jan ILLI-BIKES CYCLING TEAM
69 BEL 100 523 553 28 VAN HOYWEGHEN Jens ILLI-BIKES CYCLING TEAM
70 BEL 100 119 054 19 OERLEMANS Pieter ILLI-BIKES CYCLING TEAM
73 BEL 100 877 088 95 COPPIETERS Christophe RVC OTTIGNIES
76 BEL 100 483 673 15 VERMEIR Ronan RVC OTTIGNIES
77 BEL 100 265 448 40 DAGHUYT Gianni RVC OTTIGNIES
78 BEL 100 162 234 34 HEMELINGS Dries WSC HAND IN HAND BAAL
79 BEL 100 645 611 60 SCHEPERS Ricky WSC HAND IN HAND BAAL
82 BEL 100 098 058 72 ARIMONT Charlie WSC HAND IN HAND BAAL
85 BEL 100 767 346 60 HANON Joris ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
86 BEL 100 163 840 88 DELY Thibault ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
87 BEL 100 164 188 48 HILGERS Michael ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
88 BEL 100 098 055 69 DELVAUX Guillaume ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
91 BEL 100 796 179 84 HEYNEN Dylan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
94 BEL 100 13857139 VAN BETSBRUGGE Jonathan DOVY KEUKENS - FCC
97 BEL 100 163 463 02 BAEKELAND Cedric DOVY KEUKENS - FCC
102 BEL 100 156 908 43 GOOSSENS Rob YOUNG CYCLING TALENT D&D
104 BEL 100 741758 80 VANHERCK Stijn YOUNG CYCLING TALENT D&D
105 BEL 100 915 419 14 VANDERVORST Fabian YOUNG CYCLING TALENT D&D
106 BEL 100 133286 89 VAN RENTERGHEM Bram VETRAPO CYCLING TEAM
109 BEL 100 123 263 57 VAN DAMME Bart VETRAPO CYCLING TEAM
111 BEL 100 873 849 57 VANDEKERCKHOVE Jules VETRAPO CYCLING TEAM
112 BEL 100 120 996 21 DE SCHUYTER Arne VETRAPO CYCLING TEAM
113 BEL 100 157 913 78 VAGENENDE Liam ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
114 BEL 100 157 928 93 VAN LIPPEVELDE Sander ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
117 BEL 100 164 851 32 VAN DEN BERGHE Nathan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
122 BEL 100 163 561 03 BORTELS Théo ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
124 BEL [0 016 479 06 TOUBEAU Nicolas ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
130 BEL 100 164 640 15 ROTTIERS Jens ASFRA RACING TEAM
156 BEL 100 730 202 67 DAME Jordy DANNYJI CYCLING TEAM
157 BEL 100 107 796 13 SCLACMENDER Daivy DANNYJI CYCLING TEAM
158 BEL 100 146 829 52 MARLIER Alexandre DANNYJI CYCLING TEAM
160 BEL 100 909 18585 HAUTMONT Geoffrey DANNYJI CYCLING TEAM
169 GBR 100 236 923 33 WALSHAM Sam CLUB CYCLISTE VILLENEUVE ST GERMAIN Al

Gestart / Partants:

154

Niet gestart / Non partants :

Aangekomen / Arrivés :
0 Buiten tijd / Hors delai :

105
0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

Opgaven / Abandons :

49



=K== Clubklassement - Classement Interéquipes

BEKER VAN BELGIE .o MOMIGNIES MEN. FRANCY LENERS
COUPE DE BELGIQUE

CYCLING
Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points le renner - 1re coureur
1 VAN EYCK SPORT 10:19:42 32 2
2 HUBO - TITAN CARGO CT 10:19:42 37 3
3 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 10:19:42 42
4 STAGECO CYCLING TEAM 10:19:42 52 11
5 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:19:42 74 1
6 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 10:19:42 78 9
7 TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 10:19:42 85 16
8 CLUB CYCLISTE VILLENEUVE ST GERMAIN AISNE 10:19:42 94 15
9 RVC OTTIGNIES 10:19:42 96 10
10 ASFRA RACING TEAM 10:19:42 97 19
11 DOVY KEUKENS - FCC 10:19:42 110 4
12 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 10:19:42 114
13 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 10:19:42 134 28
14 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 10:19:53 131 13
15 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 10:19:53 149 30
16 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 10:19:53 154 31
17 ESEG DOUAI 10:20:17 127 17
18 WSC HAND IN HAND BAAL 10:23:24 196 37
19 YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:28:29 282 88
20 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 6:53:08 90 39
21 DANNYJI CYCLING TEAM 6:53:08 104 42
22 VETRAPO CYCLING TEAM 6:53:19 70 7
23 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 6:53:30 137 68



== Beker van Belgie Elite U23

i i CYCLING
BECR UM BELGE 7 Coupe de Belgique Elite U23
MOMIGNIES MEN. FRANCY LENERS

22/09/2019 Individuele Punten - Points Individuelle
Plaats Renner Punten
1 VERRAES Benjamin VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 30
2 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 28
3 MANNAERTS Jelle HUBO - TITAN CARGO CT 26
4 DEWEER Jochen DOVY KEUKENS - FCC 24
5 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT 22
6 VAN LAER Ward VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 20
7 VAN DYCK Wesley VETRAPO CYCLING TEAM 19
8 DE VET Sander CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 18
9 BAILLIEVIER Kilian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 17
10 TUSCANO Alessandro RVC OTTIGNIES 16
11 CLAUS Dieter STAGECO CYCLING TEAM 15
12 DENS Tuur HUBO - TITAN CARGO CT 14
13 ELEN Sander ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 13
14 ERNST Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 12
16 DEBUY Anthony TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 10
18 GERITS Vince STAGECO CYCLING TEAM 8
19 VAN NUFFELEN Glen ASFRA RACING TEAM 7
20 PETIT Tomas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6
21 VERMEER Tom TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 5
22 RAEYMAEKERS Mattias HUBO - TITAN CARGO CT 4
23 VAN GENECHTEN Steff STAGECO CYCLING TEAM 3
25 WIELFAERT Kristof VAN EYCK SPORT 1



— BELGIAN ===

Beker van Belgie Elite U23

CYCLING
L Coupe de Belgique Elite U23
MOMIGNIES MEN. FRANCY LENERS
22/09/2019 Punten per Club - Points Interéquipes
Interclub

# Club Punten
1 VAN EYCK SPORT 30

2 HUBO - TITAN CARGO CT 28

3 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 26

4 STAGECO CYCLING TEAM 24

5 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 22

6 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 20

7 TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 19

8 CLUB CYCLISTE VILLENEUVE ST GERMAIN AISNE 18

9 RVC OTTIGNIES 17
10 ASFRA RACING TEAM 16
11 DOVY KEUKENS - FCC 15
12 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 14
13 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 13
14 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 12
15 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 11
16 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 10
17 ESEG DOUAI 9
18 WSC HAND IN HAND BAAL 8
19 YOUNG CYCLING TALENT D&D 7
21 VETRAPO CYCLING TEAM 5
22 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 4
23 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3



== Beker van Belgie Elite U23

BEEHUNGELOE Coupe de Belgique Elite U23

Individueel Klassement - Classement Individuel
na wedstrijd van MOMIGNIES MEN. FRANCY LENERS - 22/09/2019
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VAN DYCK Wesley
DEWEER Jochen
VERRAES Benjamin
TIMMERMANS Tom
SIEMONS Stijn
DRUYTS Gerry

DE VET Sander
DENS Tuur
VERMEER Tom
MERTENS Robin
MERCKX Niels
WILLEMS Kenny
VOLKAERT Jonas
TUSCANO Alessandro
JACOBS Pieter
DEBUY Anthony
ERNST Robin

HANNE Milan

VAN LAER Ward

VAN NUFFELEN Glen
MANNAERTS Jelle
ELEN Sander

SINQOY Fabio

VAN DER EYCKEN Brent
WIELFAERT Kristof
DE NEVE Joerik
HELMINEN Matti
COBBAERT Robby
KAESEMANS Jasper
VAN TILBORGH Brent
DELBAEN Michael
HEYNS Nils
BAILLIEVIER Kilian
VAN RENTERGHEM Bram
BOSMANS Wietse

DE GROEF Felix
DETHIER Bastien
VINCENT Johan

DE MEYER Jarne
CLAUS Dieter
GERITS Vince

VAN PETEGHEM Trifonius
BUYL Stijn

GABRIELS Senne
VAN DEN PUT Ronan
MERTENS Tom
BROES Michiel
MASURE Brent

ELEN Sander
VERCAMMEN Jeroen
VANDEWIELE Frederik
DEBOOT Bruce
HILLEN Michiel
CLEENEWERCK Tjorven
SCHOTTE Louwrence

BEL 100 129 61
BEL 100 068 98
BEL 100 071 58
BEL 100 138 98
BEL 100 099 67
BEL 100 061 19
BEL 100 163 93
BEL 100 163 87
NED 100 076 20
BEL 100 109 79
BEL 100 159 86
BEL 100 102 08
BEL 100 156 80
BEL 100 164 79
BEL 100 030 52
BEL 100 137 98
BEL 100 162 24
BEL 100 164 14
BEL 100 086 31
BEL 100 143 08
BEL 100 070 79
BEL 100 074 51
BEL 100 138 00
BEL 100 156 73
BEL 100 143 01
BEL 100 156 76
FIN 100 024 52
BEL 100 071 55
BEL 100 157 90
BEL 100 145 88
BEL 100 149 48
BEL 100 114 27
BEL 100 153 81
BEL 100 133 28
BEL 100 061 19
BEL 100 126 12
BEL 100 156 70
BEL 100 165 11
BEL 100 110 66
BEL 100 128 19
BEL 100 762 68
BEL 100 165 00
BEL 100 124 05
BEL 100 148 36
BEL 100 157 76
BEL 100 124 55
BEL 100 126 14
BEL 100 149 11
BEL 100 074 51
BEL 100 145 98
BEL 100 086 40
BEL 100 140 39
BEL 100 155 39
BEL 100 163 64
BEL 100 157 12

VETRAPO CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

HUBO - TITAN CARGO CT

TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT

HUBO - TITAN CARGO CT

WSC HAND IN HAND BAAL

STAGECO CYCLING TEAM

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

RVC OTTIGNIES

HUBO - TITAN CARGO CT

TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
ASFRA RACING TEAM

HUBO - TITAN CARGO CT
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
HUBO - TITAN CARGO CT

HUBO - TITAN CARGO CT

VAN EYCK SPORT

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

PRORACE - URBANO CYCLING TEAM
HUBO - TITAN CARGO CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VETRAPO CYCLING TEAM

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
STAGECO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

ASFRA RACING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
STAGECO CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
PRORACE - URBANO CYCLING TEAM
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VETRAPO CYCLING TEAM

TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT

HUBO - TITAN CARGO CT

DOVY KEUKENS - FCC

ASFRA RACING TEAM

110
109
106
95
87
80
74
72
71
52
50
44
43
40
36
35
30
28
27
26
26
26
24
22
20
20
20
20
19
18
18
17
17
17
17
17
16
16
16
15
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
12
12
11



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

[ SR PR PR

DETHY Matthis

VAN BROEKHOVEN Bram

MOREELS Louis
MOENS Jens

ARIMONT Charlie

VAN COPPENOLLE Lars
HAEMELS Bavo

PETIT Tomas
VASTMANS Dries
DEVALCKENEER Sieben
MERTENS Joran

BAL Marijn
VANDENBUSSCHE Jari
RAEYMAEKERS Mattias
VAN GENECHTEN Steff
WARNIER Antoine

CLE Brent

DOCKX Kristof

DOCHY Thibaut

VAN DEN BERGH Tuur
FRANCEN Joeri
SERNEELS Dieter

BEL 100 163 92
BEL 100 096 99
BEL 100 153 47
BEL 100 139 96
BEL 100 098 05
BEL 100 142 77
BEL 100 109 76
BEL 100 101 32
BEL 100 144 48
BEL 100 131 02
BEL 100 132 43
BEL 100 539 59
BEL 100 138 02
BEL 100 068 98
BEL 100 157 98
BEL 100 086 38
BEL 100 081 24
BEL 100 127 29
BEL 100 156 83
BEL 100 154 48
BEL 100 156 76
BEL 100 149 43

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT

WSC HAND IN HAND BAAL

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
HUBO - TITAN CARGO CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
PRORACE - URBANO CYCLING TEAM
HUBO - TITAN CARGO CT

STAGECO CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
STAGECO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT
HUBO - TITAN CARGO CT

PRORACE - URBANO CYCLING TEAM
WSC HAND IN HAND BAAL

=
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== Beker van Belgie Elite U23

CYCLING

BEKER VAN BELGIE Coupe de Belgique Elite U23

COUPE DE BELGIQUE 20 - _
Jongeren Klassement - Individuel des jeunes

na wedstrijd van MOMIGNIES MEN. FRANCY LENERS - 22/09/2019

1 J SIEMONS Stijn BEL 100 099 67 VAN EYCK SPORT 87
2 J DE VET Sander BEL 100 163 93 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 74
3 J DENS Tuur BEL 100 163 87 HUBO - TITAN CARGO CT 72
4 J VOLKAERT Jonas BEL 100 156 80 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 43
5 J TUSCANO Alessandro BEL 100 164 79 RVC OTTIGNIES 40
6 J ERNST Robin BEL 100 162 24 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 30
7 J HANNE Milan BEL 100 164 14 TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 28
8 J VAN NUFFELEN Glen BEL 100 143 08 ASFRA RACING TEAM 26
9 J VAN DER EYCKEN Brent BEL 100 156 73 HUBO - TITAN CARGO CT 22
10 J DE NEVE Joerik BEL 100 156 76 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 20
11 J KAESEMANS Jasper BEL 100 157 90 PRORACE - URBANO CYCLING TEAM 19
12 J VAN TILBORGH Brent BEL 100 14588 HUBO - TITAN CARGO CT 18
13 J DELBAEN Michael BEL 100 149 48 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 18
14 J BAILLIEVIER Kilian BEL 100 15381 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 17
15 J DE MEYER Jarne BEL 100 11066 STAGECO CYCLING TEAM 16
16 J VINCENT Johan BEL 100 16511 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 16
17 J DETHIER Bastien BEL 100 156 70 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 16
18 J GERITS Vince BEL 100 762 68 STAGECO CYCLING TEAM 15
19 J VAN PETEGHEM Trifonius BEL 100 16500 WSC HAND IN HAND BAAL 15
20 J GABRIELS Senne BEL 100 148 36 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 15
21 J VAN DEN PUT Ronan BEL 100 15776 STAGECO CYCLING TEAM 14
22 J HILLEN Michiel BEL 100 15539 HUBO - TITAN CARGO CT 12
23 J CLEENEWERCK Tjorven BEL 100 163 64 DOVY KEUKENS - FCC 12
24 J DETHY Matthis BEL 100 16392 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 10
25 J MOREELS Louis BEL 100 153 47 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 9
26 J VAN COPPENOLLE Lars BEL 100 142 77 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 7
27 J VASTMANS Dries BEL 100 144 48 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 6
28 J DOCHY Thibaut BEL 100 156 83 TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 3
29 J VAN DEN BERGH Tuur BEL 100 154 48 HUBO - TITAN CARGO CT 2
30 J FRANCEN Joeri BEL 100 156 76 PRORACE - URBANO CYCLING TEAM 2
31 J SERNEELS Dieter BEL 100 149 43 WSC HAND IN HAND BAAL 1



== Beker van Belgie Elite U23

@ SIS Coupe de Belgique Elite U23
Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes
na wedstrijd van MOMIGNIES MEN. FRANCY LENERS - 22/09/2019
1 HUBO - TITAN CARGO CT 151
2 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 137
3 TOPS ANTIEK - GLASCENTRA HCT 135
4 STAGECO CYCLING TEAM 131
5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 129
6 VAN EYCK SPORT 128
7 DOVY KEUKENS - FCC 98
8 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 96
9 WSC HAND IN HAND BAAL 93
10 VETRAPO CYCLING TEAM 92
11 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 90
12 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 87
13 ASFRA RACING TEAM 76
14 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 71
15 PRORACE - URBANO CYCLING TEAM 69
16 RVC OTTIGNIES 58
17 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 57
18 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 54
19 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 53
20 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 42
21 YOUNG CYCLING TALENT D&D 39
22 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 22
23 CLUB CYCLISTE VILLENEUVE ST GERMAIN AISNE 18
24 ESEG DOUAI 9
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